
Příloha č. 2 k požadavku 
na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Druh požadovaného OHM: 

Dodávka a montáž vinil podlahy včetně podkladních vrstev v laboratořích molekulární a rostlinné 
fyziologie v objektu č. 51 v areálu PřF UP, Šlechtitelů 27, Olomouc - Holice 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4. 8. 2021, která byla v poptávkovém řízení vybrána jako 
nejvýhodnější u Vás objednáváme Dodávka a montáž vinil podlahy včetně podkladních vrstev 
v laboratořích molekulární a rostlinné fyziologie v objektu č.51 v areálu PřF UP, Šlechtitelů 27, 
Olomouc - Holice dle specifikací uvedených v cenové nabídce (dále jen „Předmět plnění"), která je 
nedílnou součástí jako příloha č. 1. 

Plnění bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti objednávky, termín dokončení Předmětu plnění je 
nejpozději do 20 dnů od nabytí účinnosti této objednávky. 
Předmět plnění musí být proveden bez negativních zásahů do stávajících systémů objektu, bude 
odpovídat platným technickým normám a příslušným právním předpisům. Zhotovitel je povinen 
dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a je povinen dbát pokynů osoby oprávněné 
za objednatele ve věcech technických nebo jím pověřené osoby. 
Záruka na dílo se sjednává v délce 24 měsíců. 

Celková cena za provedení Předmětu plnění je na základě výše uvedené cenové nabídky stanovena 
dohodou, dle cenové nabídky ze dne 4. 8. 2021 a činí 81.201,20 Kč bez DPH, tj. 98.253,45 Kč vč. 
DPH Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné pro 
provedení Předmětu plnění. DPH bude účtována dle platných předpisů. 
Zhotovitel bude fakturovat cenu za Předmět plnění jednorázově a to na základě datovaného 
předávacího protokolu podepsaného osobou oprávněnou za objednatele ve věcech technických a 
předání příslušných dokladů potvrzujících provedení jednotlivých částí Předmětu plnění. Úhrada ceny 
za Předmět plnění bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystavené 
dodavatelem po předání Předmětu plnění, faktura dodavatele musí mít náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle účinných právních předpisů a bude vystavena se splatností 30 dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. 

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických: 

Kontaktní osoba za zhotovitele: 




